

ქ. ზუგდიდი, დემურის №1 საცხოვრებელი სახლის გაზომვარაგება.

/მშენებლობის დასახელება/

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №1
გაზომვარაგება

/ობიექტის, სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება/

საფუძველი: ნახაზები გმ-1

შედგენილია 2016წ. Iკვ დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება **0.00** ლარი

მათ შორის ხელფასი **0.00** ლარი

№	აფუძველ	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I სამშენებლო სამონტაჟო სამუშაოები										
1	16-8-1	ელ.შედულებული ფოლადის სწორნაკერიანი უიზოლაციო მილის Ø=15მმ მონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები ელ.შედულებული ფოლადის სწორნაკერიანი მილი Ø=15მმ სხვა მასალები	გრძ.მ. კაც/სთ ლარი კმ ლარი	 0.663 0.046 0.986 0.028	340.00 225.42 15.64 335.24 9.52							
2	16-8-1	ელ.შედულებული ფოლადის სწორნაკერიანი უიზოლაციო მილის Ø=20მმ მონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები ელ.შედულებული ფოლადის სწორნაკერიანი მილი Ø=20მმ სხვა მასალები	გრძ.მ. კაც/სთ ლარი კმ ლარი	 0.663 0.046 1.130 0.028	600.00 397.8 27.6 678.00 16.8							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3	16-8-3	ელ.შედულებული ფოლადის სწორნაკერიანი უიზოლაციო მილის $\emptyset=100$ მმ მონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები ელ.შედულებული ფოლადის სწორნაკერიანი მილი $\emptyset=100$ მმ სხვა მასალები	გრძ.მ. კაც/სთ ლარი კბ ლარი	 0.863 0.0678 10.850 0.0424	85.00 73.355 5.763 922.25 3.604							
4	16-8-3	ელ.შედულებული ფოლადის სწორნაკერიანი უიზოლაციო მილის $\emptyset=80$ მმ მონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები ელ.შედულებული ფოლადის სწორნაკერიანი მილი $\emptyset=80$ მმ სხვა მასალები	გრძ.მ. კაც/სთ ლარი კბ ლარი	 0.863 0.0678 6.360 0.0424	95.00 81.985 6.441 604.20 4.028							
5	16-8-1	ელ.შედულებული ფოლადის სწორნაკერიანი მილი გარცმისთვის $\emptyset=40$ მმ შრომითი რესურსები მანქანები გარცმის მილი $\emptyset=40$ მმ დანარჩენი ხარჯები	გრძ.მ. კაც/სთ ლარი გრძ.მ. ლარი	 0.663 0.046 1.000 0.028	38.00 25.19 1.75 38.00 1.06							
6	22-36-1	გარცმის მილში მილის გატარება შრომის დანახარჯი სხვა მანქანები ლითონის ნაჭედი რეზინი სხვა მასალები	გრძ.მ. კაც/სთ ლარი კბ კბ ლარი	 0.97 0.0009 0.538 0.226 0.0101	38.00 38.00 0.03 20.44 8.59 0.38							
6	25-41-1	პირაპირების გაშუქება გამა სხივებით შრომითი რესურსები მანქანები მასალები	პირაპ. კაც/სთ ლარი ლარი	 1.70 2.05 1.16	160.0 272.0 328.0 185.6							
7	19-6-1.გამ	ბურთულიანი ონკანი $\emptyset=15$ მმ მონტაჟი შრომითი რესურსები	ცალი კაც/სთ	 1.69	94.0 158.86							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		მანქანები ზამბარქუროიანი ონკანი Ø=15მმ სხვა ხარჯები	ლარი ცალი ლარი	0.63 1.00 0.58	59.22 94.00 54.52							
8	19-6-1.გამ	ბურთულიანი ონკანი Ø=20მმ მონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები ზამბარქუროიანი ონკანი Ø=20მმ სხვა ხარჯები	ცალი კაც/სთ ლარი ცალი ლარი	 1.69 0.63 1.00 0.58	47.0 79.43 29.61 47.00 27.26							
9	19-6-1.გამ	ონკანი მრიცხველებისათვის Ø=20მმ მონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები ონკანი Ø=20მმ სხვა ხარჯები	ცალი კაც/სთ ლარი ცალი ლარი	 1.69 0.63 1.00 0.58	47.0 79.43 29.61 47.00 27.26							
10	20-18-1	კაუჭების მონტაჟი (115ცალი) შრომითი რესურსები მანქანები კაუჭები სხვა მასალები	კბ კაც/სთ ლარი კბ ლარი	 0.0981 0.0046 1.00 0.0034	155.25 15.23 0.71 155.25 0.53							
11	16-11-1.გამ	ფოლადის ფასონური ნაწილების მოწყობა შრომითი რესურსები მანქანები წამგვარი 90° d80 წამგვარი 90° d100 წამგვარი 90° d20 დამხშობი d20 დამხშობი d15 დამხშობი d80 გადამყვანი 100X80 გადამყვანი 40X100 დანარჩენი ხარჯები	ცალი კაც/სთ ლარი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ლარი	 0.920 0.120 პროექტით პროექტით პროექტით პროექტით პროექტით პროექტით პროექტით პროექტით პროექტით 0.070	267.00 245.64 32.04 1.00 2.00 120.00 47.00 94.00 1.00 1.00 1.00 18.69							
12	20-18-1	კრონშტეინების მოწყობა(21ცალი)	კბ		118.65							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		შრომითი რესურსები მანქანები კრონშტეინი სხვა მასალები	კაც/სთ ლარი კბ ლარი	0.0981 0.0046 1.00 0.0034	11.64 0.55 118.65 0.40							
13	46-18-7	კედლის გახვრეტა შრომითი რესურსები მანქანები	ადგ კაც/სთ ლარი	1.13 0.69	94.00 106.22 64.86							
14	საბაზრო	ამოტეხილი ადგილების ამოვსება შრომითი რესურსები მასალა	ადგილი ადგილი ადგილი	1.00 1.00 1.00	94.0 94.0 94.0							
15	19-11-3	ლითონის ყუთის მონტაჟი მრიცხველისათვის შრომითი რესურსები მანქანები ლითონის ყუთი კრონშტეინი სხვა მასალები	ცალი კაც/სთ ლარი ცალი კბ ლარი	2.55 0.08 1.00 3.42 0.52	47.00 119.85 3.76 47.00 160.74 24.44							
16	19-12.	ღიად გამავალი გაზსადენის გამოცდა შრომითი რესურსები მასალა	გრძ.მ. კაც/სთ ლარი	0.349 0.0412	1120.0 390.88 46.14							
17	15-164-8	ღიად გამავალი გაზსადენის შეღებვა ზეთის საღებავით 2 ჯერ ნორმატიული შრომატევადობა მანქანები საღებავი ზეთოვანი სხვა მასალები	კვ.მ კაც/სთ ლარი კბ ლარი	0.68 0.0003 0.27 0.0019	190.10 129.27 0.06 51.90 0.36							
		ჯამი										
		სატრანსპორტო ხარჯები მასალაზე	%									
		ჯამი										
		ზედნაღები ხარჯები	%									
		ჯამი										
		გეგმიური მოგება	%									
		I თავის ჯამი										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		II მოწყობილობის მონტაჟი										
1	11-157-1	გაზის მრიცხველის მონტაჟი G4-T	ცალი		47.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	2.00	94.00							
		მრიცხველი G4-T	ცალი	1.00	47.00							
		სხვა მასალები	ლარი	0.39	18.33							
		ჯამი										
		სატანსპორტო ხარჯები მასალაზე	%									
		ჯამი										
		ზედნაღები ხარჯები მონტაჟზე	%									
		ჯამი										
		გეგმიური მოგება	%									
		II თავის ჯამი										
		I+ II თავის ჯამი										
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%									
		ჯამი										
		ღღ	18%									
		სულ ჯამი										